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PRESSMEDDELANDE 
TAIF ljuger om Sverigedemokraterna 

  
På Smålandspostens hemsida 7/8 kan man läsa att Bruno Sandberg som är ansvarig för 
idrottsföreningen TAIF efter påtryckningar från Liberala ungdomsförbundet i 
Kronoberg anklagar Sverigedemokraterna för att ha "bluffat" sig till en marknadsplats på 
Tingsryds marknad. 
  
Under Tingsryds marknad hyrde Sverigedemokraterna ett stånd som ett led i sin EMU-
kritiska kampanj "Försvara kronan!". I ståndet sålde man bland annat tröjor och dekaler 
med Nej till EMU-motiv och i likhet med flera andra närvarande partier delade 
man även ut flygblad till förbipasserande,. Ståndet hyrdes av Sverigedemokraternas 
södra distrikt där Kronobergs län ingår. Uppgifterna om att ståndet bokats av en 
privatperson i syfte att "bluffa" sig in på marknaden är alltså helt felaktiga. 
  
Mattias Karlsson som är sekreterare i kampanjorganisationen "Försvara kronan" var den 
som skötte bokningen av ståndet från Sverigedemokraternas sida. Han kommenterar 
uppgifterna i Smålandsposten på följande sätt: 
  
- Jag förstår inte varför Bruno Sandberg och TAIF ljuger om det här, kanske har man låtit 
sig skrämmas av liberala ungdomsförbundets odemokratiska beteende. Klart är i alla fall 
att ståndet bokades av SD Syd med organisationsnummer och allt, vilket borde vara 
ganska enkelt att kolla upp. 
  
- Jag har också mycket svårt att förstå Liberala ungdomsförbundets utspel. 
Sverigedemokraterna är Sveriges största parti utanför riksdagen och vårt 
opinionsbildande arbete skiljer sig på intet sätt från riksdagspartiernas. Varför skulle vi 
då som enda parti förbjudas att sprida våra åsikter om EMU inför den kommande 
folkomröstningen? 
Det är ett tecken på en mycket skrämmande samhällsutveckling när politiska partier 
försöker tysta och förbjuda sina motståndare istället för att söka debatt och dialog 
  
  
Kontakt: 
Mattias Karlsson (kampanjsekreterare) 
Tel: 0737-366685 
E-post: mattias@ungsvenskarna.com 
  
Kenneth Sandberg (Distriktsombudsman SD-Syd) 
Tel: 070-8239703 
E-post: kenneth.sandberg@sverigedemokraterna.se 
 


